
         

                Raport z badania satysfakcji udziału w projekcie „Piękne dni” 

 

Wśród uczestników projektu „Piękne dni” dotowanego ze środków Wojewody 

Wielkopolskiego zbadano poziom zadowolenia z jego udziału, poprzez ankietę. Na 

podstawie zwróconych 25 ankiet z rzeczywistej liczby 33  uczestników wynika, że 

opiniodawcy są usatysfakcjonowani zaaranżowanymi dla nich dniami. 18 osób 

opowiada się za sformułowaniem „zdecydowanie tak”, a 7 „raczej tak”. 

Uszczegóławia tę wypowiedź wykres nr 1. 

Wykres nr 1  

W ramach projektu „Piękne dni” dotowanego ze środków Wojewody 

Wielkopolskiego zrealizowano: 

a) dwukrotne wyjazdy do kina Multikino w Poznaniu, 

b) wycieczkę do Kórnika, 

c) szkolenie z pierwszej pomocy medycznej. 

Czy te dni usatysfakcjonowały Cię? 

 

Na pytanie dlaczego? przytaczano odpowiedzi typu: „lubię poszerzać swoją 

wiedzę”, „ miło spędziłam czas z przyjaciółmi, zwiedziłam zamek, w którym nigdy 
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nie byłam, a kurs był super, bardzo dużo nauczyłam się z pierwszej pomocy”, „ 

mogłem płynąć statkiem, podobały mi się filmy, dowiedziałem się o historii Białej 

Damy”, „ były to ciekawe, nowe doświadczenia, niektóre rozrywkowe, inne 

edukacyjne. Okazało się to być miłym oderwaniem od rutyny”. A co 

ankietowanym wychowankom świetlic środowiskowych najbardziej odpowiadało 

w zrealizowanych działaniach dla nich skierowanych pokazuje tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Które z niżej wymienionych działań do Ciebie skierowanych najbardziej 

odpowiadało Twoim upodobaniom ( maksymalnie 2 odpowiedzi)? 

LP. Rodzaj przedsięwzięcia Liczba 
wskazań 

Współczynnik 
 

1. Wyjazd do kina w miesiącu maju 2015 15 0,6 
2. Wycieczka do Kórnika w miesiącu czerwcu 

2015 
8 0,32 

3. Wyjazd do kina w miesiącu lipcu 2015 9 0,36 

4. Szkolenie z pierwszej pomocy medycznej w 
miesiącu wrześniu 2015 

14 0,56 

 

Uczestnicy projektu argumentowali swoją wypowiedź następująco: „ poznałam 

zasady udzielania pierwszej pomocy, może przydać się w życiu”, „ bo podobał mi 

się film”, „ ponieważ na co dzień nie chodzę do kina, obejrzałam ciekawe filmy”, „ 

ponieważ lubię jeździć do kina i były bardzo ciekawe filmy”, „ bo poznałam 

tajemnicę zamku a szkolenie z pierwszej pomocy przydaje się w życiu”. 

Wychowankowie świetlic środowiskowych jednomyślnie wypowiadają się, że ten 

projekt uatrakcyjnił czas wolny poza stałą działalnością świetlic środowiskowych. 

16 osób odpowiada „zdecydowanie tak”, a 9 „raczej tak”. Obrazuje to wykres nr 3. 

Ankietowani wypowiadali się w tej sprawie następująco: „dni były ciekawe i 

można było się rozerwać”, „ zamiast siedzieć przed telewizorem spędziłem super 

czas”, „ sam bym nie pojechał’, „ ciekawe atrakcje w wolnym czasie”, „ można 

było się czegoś nauczyć”, „ mogłam z całą grupą wyjeżdżać i nie nudzić się”. 

Dzięki dotacji Wojewody Wielkopolskiego Stowarzyszenie „Pomagam” 

wprowadziło w roku 2015 potrzebne rozwojowo formy wsparcia ich uczestników, 

w dwóch świetlicach środowiskowych w Gminie Kleszczewo, o których można 

powiedzieć „piękne dni”,  biorąc pod uwagę ich bardzo pozytywne wypowiedzi.  

 



 

Wykres nr 3 

Czy projekt „Piękne dni” uatrakcyjnił Twój czas wolny poza stałą działalnością 

świetlicy środowiskowej? 

 

 

 

 

Respondenci oczekują też w przyszłości wycieczek, więcej wyjazdów do kina, 

wyjazdów nad morze, wyjazdów na basen i chociaż jednej wycieczki zagranicznej. 

Konkluzja: 

Projekt „Piękne dni” uczestnikom świetlic środowiskowych z Gminy Kleszczewo 

pozwolił wypocząć w niecodzienny sposób, poznawać kulturę, nabywać nowe 

umiejętności. Wzbogacił ich kulturowo – turystyczno – medycznie. 

 

                                                                               Mirosława Radzimska 

                                                                               Koordynator projektu 
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